marco final a data de 15 de julho de 2025 (15/07/2025), de acordo com o art. 57, §1º,
inciso iv, da lei n. 8.666/1993.
1.1.2. Será fixado como novo prazo de execução a data de 15 de março de 2025
(15/03/2025).
1.1.3. Acréscimo e supressões ao valor global do contrato, que passará a ser r$ 642.714,09
(seiscentos e quarenta e dois mil setecentos e quatorze reais e nove centavos), após o
acréscimo de r$ 40.351,98 (quarenta mil trezentos e cinquenta e um reais e noventa e oito
centavos), aproximadamente, 6,636%, bem como a supressão de r$ 5.722,86 (cinco mil
setecentos e vinte e dois reais e oitenta e seis centavos), aproximadamente, 0,94%,
conforme o art. 65, inciso i, alínea b, da lei n. 8.666/1993.
1.1.4. A diferença entre os acréscimos e as supressões resultará no aditamento líquido de
r$ 34.629,12 (trinta e quatro mil seiscentos e vinte e nove reais e doze centavos) ao valor
inicial do contrato, gerando uma repercussão percentual de 5,69% do valor inicial do
contrato. Portanto, dentro do limite de 25% (vinte e cinco por cento) permitido por lei..
Vigência: 22/01/2025 a 15/07/2025. Valor Total Atualizado do Contrato:

[...]

mão de obra eireli, pela prestação dos serviços descritos no contrato nº 3/2020, em
decorrência das obrigações decorrentes do reajuste de insumos não decorrentes de mão
de obra (materiais). Os valores estimados do contrato nº 3/2020 passarão para r$
118.872,10 (cento e dezoito mil oitocentos e setenta e dois reais e dez centavos),
mensalmente, e para r$ 1.426.465,20 (um milhão, quatrocentos e vinte e seis mil
quatrocentos e sessenta e cinco reais e vinte centavos) (um milhão, quatrocentos e
dezenove mil duzentos e trinta e oito reais e cinquenta e seis centavos), anualmente;.
Vigência: 23/01/2020 a 23/01/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 1.426.465,20.
Data de Assinatura: 20/01/2025.